
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: 0 x 0

Druh zadávacího řízení:

V souladu s ustanovením § 53 zák. č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vás

vyzývám  k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky 

kód CPV .

1. 

CZ.06.04.04/00/22_001/0002140

Rekonstrukce Městské knihovny Otrokovice v místní části Baťov

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení interiéru knihovny. Jedná se o výrobu atypického 

vestavěného nábytku (regálové a policové systémy, skříň, pódium apod.) a dále vybavení typovým 

nábytkem.

Varianty nabídky nejsou přípustné.

Zadavatel nedělí veřejnou zakázku na části, neboť předmět veřejné zakázky tvoří věcně související 

celek. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.278.490,- Kč bez DPH

Termíny plnění

1. Zadavatel pro plnění předmětu veřejné zakázky stanoví následující termíny:

Zahájení doby plnění (nákup a výroba nábytku):     po nabytí účinnosti smlouvy o dílo 

Předpokládané dodání dodávky na místo plnění 

a zahájení montážních prací :            srpen 2024, není-li dále uvedeno jinak

Termín dokončení a protokolárního

předání a převzetí díla:	do 30.09.2024, není-li dále uvedeno jinak

2. Plnění veřejné zakázky bude zahájeno za předpokladu, že bude splněna následující podmínka:

a) bude ukončeno zadávací řízení, a dále

pokud se zadavatel a vybraný dodavatel nedohodnou jinak.

3. Předpokládaný termín zahájení montáže definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá, že bude 

zahájeno a následně v termínu uvedeném výše bude předáno a převzato staveniště (montážního 

pracoviště).

4. Zadavatel v souladu s § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje možnost změny termínu plnění dle odst. 1 

tohoto článku v případě, že nebudou dokončeny stavební práce, které umožní  zahájení montážních 

prací, zejména zabudovaného nábytku. Zadavatel zdůrazňuje, že se jedná o možnost, nikoli však 

povinnost, změnit termín plnění, který bude vždy posuzován jednotlivě s ohledem na konkrétní okolnosti 

a bude řešen dodatkem ke smlouvě.

5. Nejzazší termín dokončení a protokolárního přesání díla je s ohledem na poskytnutou dotaci termín 

15.11.2024. 

6. Místa plnění veřejné zakázky: Erbenova 1597, 765 02 Otrokovice.

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

stavební práce

Profil zadavatele 

00284301

Zlíně 05.02.2024

VŠEM DODAVATELŮM

město Otrokovice

nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice

Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města

Integrovaný regionální operační program

https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html

Elektronický nástroj https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html

Název programu

služby

Knihovna Baťov – vybavení interiéru

Dodávky 	34136000-9

Zařízení interiérů	 39516000-2

Nábytek pro knihovny 	39155000-3

Různé vybavení interiérů	 39290000-1

Instalace a montáž vestavěného nábytku 	 45421153-1 

dodávky

Název projektu

Registrační číslo:              

2023115

1

https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html
https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html


2.

3. 

4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 

 výzvy k podání nabídky do dne do hod. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení interiéru knihovny. Jedná se o výrobu atypického 

vestavěného nábytku (regálové a policové systémy, skříň, pódium apod.) a dále vybavení typovým 

nábytkem.

Varianty nabídky nejsou přípustné.

Zadavatel nedělí veřejnou zakázku na části, neboť předmět veřejné zakázky tvoří věcně související 

celek. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.278.490,- Kč bez DPH

Termíny plnění

1. Zadavatel pro plnění předmětu veřejné zakázky stanoví následující termíny:

Zahájení doby plnění (nákup a výroba nábytku):     po nabytí účinnosti smlouvy o dílo 

Předpokládané dodání dodávky na místo plnění 

a zahájení montážních prací :            srpen 2024, není-li dále uvedeno jinak

Termín dokončení a protokolárního

předání a převzetí díla:	do 30.09.2024, není-li dále uvedeno jinak

2. Plnění veřejné zakázky bude zahájeno za předpokladu, že bude splněna následující podmínka:

a) bude ukončeno zadávací řízení, a dále

pokud se zadavatel a vybraný dodavatel nedohodnou jinak.

3. Předpokládaný termín zahájení montáže definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá, že bude 

zahájeno a následně v termínu uvedeném výše bude předáno a převzato staveniště (montážního 

pracoviště).

4. Zadavatel v souladu s § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje možnost změny termínu plnění dle odst. 1 

tohoto článku v případě, že nebudou dokončeny stavební práce, které umožní  zahájení montážních 

prací, zejména zabudovaného nábytku. Zadavatel zdůrazňuje, že se jedná o možnost, nikoli však 

povinnost, změnit termín plnění, který bude vždy posuzován jednotlivě s ohledem na konkrétní okolnosti 

a bude řešen dodatkem ke smlouvě.

5. Nejzazší termín dokončení a protokolárního přesání díla je s ohledem na poskytnutou dotaci termín 

15.11.2024. 

6. Místa plnění veřejné zakázky: Erbenova 1597, 765 02 Otrokovice.

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

Výzva k podání nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 05.02.2024.

Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění výzvy k 

podání nabídek, a to alespoň do konce lhůty pro podání nabídek. Součástí zadávací dokumentace je 

„část“ podmínky kvalifikace. Podmínky kvalifikace obsahují podrobné požadavky zadavatele na 

prokázání splnění kvalifikace dodavatele.

Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.  

Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona. 

Veškeré informace poskytnuté v Zadávací dokumentaci považuje zadavatel za důvěrné ve smyslu              

§ 218 zákona, a proto je dodavatelé nesmí využít v rozporu s účelem, k jakému byly poskytnuty, tj. pro 

zpracování nabídky. 

Zadavatel v případě vysvětlení zadávací dokumentace bude postupovat dle § 53 odst. 3 zákona. 

Zadavatel uveřejní na svém profilu vysvětlení zadávací dokumentace min. 4 pracovní dny před koncem 

lhůty pro podání nabídek.

Dodavatel je oprávněn dle § 98 odst. 3 zákona po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Zadavatel preferuje doručení písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK (webová aplikace na doméně https://zakazky.otrokovice.cz/) 

nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace. 

Nebude-li dodržena tato lhůta, zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout.

Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti stejným 

způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti 

dodavatele.

26.02.2024 10:00

2



5. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky dle § 114 zákona:

6. 

Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější 

bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti je váha zvoleného kritéria 100 %.

V případě, že nabídkové ceny účastníků řízení budou shodné, o pořadí nabídek rozhodne los za účasti 

účastníků řízení se shodnou nabídkovou cenou, kteří by po provedeném hodnocení a posouzení 

nabídek mohli být vybranými dodavateli, a to před rozhodnutím o výběru dodavatele.

Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:  

1. Zadavatel si dle § 105 zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění zakázky nesmí být plněna 

poddodavatelem. 

2. Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:

a) Dodavatel je povinen doložit do nabídky vyplněné čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k 

mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislostí s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a 

Bělorusku (příloha č. 6 textové části zadávací dokumentace) a dále je povinen do nabídky předložit vyplněné 

čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů (příloha č. 7 textové části zadávací dokumentace). 

b) Vybraný dodavatel na výzvu zadavatele předloží vzorek týkající se dodávky nábytku, a to konkrétně: desku 

lamina v barvě bílá, délka 50 cm, tl. 18 mm opatřenou hranou ABS 2 mm.

c) Katalogové listy 

Pro zajištění maximální kvality dodávky požaduje zadavatel předložení katalogových listů k  výrobkům.  

Katalogové listy budou sloužit pro kontrolu kvality dodávky a dodržení požadovaných technických parametrů k 

výrobě nábytku:     

- lamino desky 

Vybraný dodavatel bude povinen při plnění předmětu veřejné zakázky použít výrobky dle katalogových listů v 

nabídce, nebude-li dohodnuto jinak.  

Zadavatel si vyhrazuje právo provést kontrolu jakosti a technických parametrů výrobku. 

d) Vybraný dodavatel je povinen před započetím výroby Díla provést na své náklady zaměření příslušných 

částí místa plnění a současně je povinen vždy před započetím výroby nábytku dle smlouvy o dílo odsouhlasit 

se zástupcem zadavatele nebo jinou k tomu určenou osobou způsob výroby, barevnost a ostatní detaily 

výroby nábytku a odsouhlasit vzorky použitých materiálů. Vybraný dodavatel je rovněž povinen se 

zadavatelem odsouhlasit nákup typového vybavení před jeho nákupem.

e) Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 104 písmeno e) zákona vyzvat vybraného dodavatele k poskytnutí 

součinnosti k uzavření smlouvy o dílo – uzavřít smlouvu o dílo do lhůty požadované zadavatelem.

f) Dodavatel má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci. Dodavatel zadávacího 

řízení poskytne všechny dokumenty požadované ustanoveními zadávací dokumentace. Všechny dokumenty 

budou v souladu s podmínkami a ustanoveními obsaženými v zadávací dokumentaci. 

g) Zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty údajů, od nichž obdržel nabídku že osobní 

údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních povinností stanovených zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost oznámení rozhodnutí o vyloučení 

dodavatelů uveřejněním na profilu zadavatele. 

4. Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost uveřejnění oznámení o výběru dodavatele 

na profilu zadavatele.

5. Zadavatel si vyhrazuje právo

a) požadovat po dodavateli, aby i písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další 

informace či doklady v souladu s § 46 zákona

b) zadavatel bez zbytečného odkladu zruší zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona

c) zadavatel může bez zbytečného odkladu zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 zákona.

6. Zadavatel nehradí náklady na účast dodavatele v zadávacím řízení.

7. Zadavatel nehradí náklady na účast dodavatele v zadávacím řízení s výjimkou uvedenou v § 40 odst. 6 

zákona.

8. Zadavatel tímto stanovil lhůtu pro podání námitek proti zadávacím podmínkám v souladu s § 242 

odst. 5 zákona tak, že námitky podle § 242 odstavce 3 nebo 4 lze podat nejpozději 72 hodin před 

skončením lhůt podle § 242 odstavce 3 nebo 4 lhůtou pro podání nabídek.

Nabídka se podává písemně, a to v souladu s § 107 odstavec 1 zákona pouze v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje – E-ZAK (webová aplikace na doméně 

https://zakazky.otrokovice.cz/).  Uživatelská příručka pro dodavatele včetně pokynů k použití 

elektronického podpisu je dostupný na adrese https://zakazky.otrokovice.cz/data/manual/EZAK-Manual-

Dodavatele.pdf.

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídku může podat více dodavatelů společně za 

podmínek stanovených v zákoně a této dokumentaci. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím 

řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 

řízení prokazuje kvalifikaci. Podle § 107 odst. 5 zákona zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, 

který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a 

současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci. 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele v souladu s § 28 odst. 1 písm. g)  zákona, a 

to v krycím listu a v návrhu smlouvy o dílo. 

Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než českém nebo 

slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku tvoří doklady o vzdělání, 

které, jsou-li požadovány, lze v souladu s § 45 odst. 3 zákona předkládat v latinském jazyce.

Bližší podmínky jsou uvedeny v čl. XVIII a čl. XX zadávací dokumentace. 

Nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH 

3



7. 

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

a) základní způsobilost dle § 74 zákona
  

Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:  

1. Zadavatel si dle § 105 zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění zakázky nesmí být plněna 

poddodavatelem. 

2. Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:

a) Dodavatel je povinen doložit do nabídky vyplněné čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k 

mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislostí s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a 

Bělorusku (příloha č. 6 textové části zadávací dokumentace) a dále je povinen do nabídky předložit vyplněné 

čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů (příloha č. 7 textové části zadávací dokumentace). 

b) Vybraný dodavatel na výzvu zadavatele předloží vzorek týkající se dodávky nábytku, a to konkrétně: desku 

lamina v barvě bílá, délka 50 cm, tl. 18 mm opatřenou hranou ABS 2 mm.

c) Katalogové listy 

Pro zajištění maximální kvality dodávky požaduje zadavatel předložení katalogových listů k  výrobkům.  

Katalogové listy budou sloužit pro kontrolu kvality dodávky a dodržení požadovaných technických parametrů k 

výrobě nábytku:     

- lamino desky 

Vybraný dodavatel bude povinen při plnění předmětu veřejné zakázky použít výrobky dle katalogových listů v 

nabídce, nebude-li dohodnuto jinak.  

Zadavatel si vyhrazuje právo provést kontrolu jakosti a technických parametrů výrobku. 

d) Vybraný dodavatel je povinen před započetím výroby Díla provést na své náklady zaměření příslušných 

částí místa plnění a současně je povinen vždy před započetím výroby nábytku dle smlouvy o dílo odsouhlasit 

se zástupcem zadavatele nebo jinou k tomu určenou osobou způsob výroby, barevnost a ostatní detaily 

výroby nábytku a odsouhlasit vzorky použitých materiálů. Vybraný dodavatel je rovněž povinen se 

zadavatelem odsouhlasit nákup typového vybavení před jeho nákupem.

e) Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 104 písmeno e) zákona vyzvat vybraného dodavatele k poskytnutí 

součinnosti k uzavření smlouvy o dílo – uzavřít smlouvu o dílo do lhůty požadované zadavatelem.

f) Dodavatel má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci. Dodavatel zadávacího 

řízení poskytne všechny dokumenty požadované ustanoveními zadávací dokumentace. Všechny dokumenty 

budou v souladu s podmínkami a ustanoveními obsaženými v zadávací dokumentaci. 

g) Zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty údajů, od nichž obdržel nabídku že osobní 

údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních povinností stanovených zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost oznámení rozhodnutí o vyloučení 

dodavatelů uveřejněním na profilu zadavatele. 

4. Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost uveřejnění oznámení o výběru dodavatele 

na profilu zadavatele.

5. Zadavatel si vyhrazuje právo

a) požadovat po dodavateli, aby i písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další 

informace či doklady v souladu s § 46 zákona

b) zadavatel bez zbytečného odkladu zruší zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona

c) zadavatel může bez zbytečného odkladu zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 zákona.

6. Zadavatel nehradí náklady na účast dodavatele v zadávacím řízení.

7. Zadavatel nehradí náklady na účast dodavatele v zadávacím řízení s výjimkou uvedenou v § 40 odst. 6 

zákona.

8. Zadavatel tímto stanovil lhůtu pro podání námitek proti zadávacím podmínkám v souladu s § 242 

odst. 5 zákona tak, že námitky podle § 242 odstavce 3 nebo 4 lze podat nejpozději 72 hodin před 

skončením lhůt podle § 242 odstavce 3 nebo 4 lhůtou pro podání nabídek.

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti podle ustanovení § 74 zákona. Způsobilý není 

dodavatel, který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží ((Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku 

podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu), (Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická 

osoba a každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 

statutárním orgánu dodavatele), (Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické 

osoby, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.), 

(Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písmene a) 

splňovat také vedoucí pobočky závodu.)),

 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejném zdravotním pojištění,

 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Způsob prokázání splnění podmínek základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ve  vztahu k 

České republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písmenu a),

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k písmenu b),

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písmenu b),

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k písmenu c),

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písmenu d),

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písmenu e).

Doklady o základní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné 

prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Z obsahu čestného prohlášení 

musí být zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky základní způsobilosti. 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

Zadavatel stanoví v souladu s § 40 odst. 1 zákona délku zadávací lhůty, tj. lhůty, po kterou jsou 

dodavatelé vázáni svou nabídkou na 90 kalendářních dnů. Zadávací lhůta dle § 40 odst. 1 zákona 

začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta se prodlužuje o dobu 

uvedenou v § 40 odst. 2 písmeno a) a b) zákona.

4



b) profesní způsobilost dle § 77 zákona

c)  technická kvalifikace dle § 79 zákona

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 a odst. 

2  písm. a) zákona. 

Způsob prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje. 

- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují.

Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění podnikat předloží živnostenské oprávnění pro předmět 

podnikání: 

-	Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.

Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 

písemným čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 

zákona. Z obsahu písemného čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky 

profesní způsobilosti. 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) zákona požaduje zadavatel prokázání kritéria  technické 

kvalifikace.

Způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů

Dodavatel předloží seznam min. 2 dodávek a s tím souvisejících služeb poskytnutých za poslední 3 roky 

před zahájením zadávacího řízení. V seznamu bude uveden rozsah dodávky (stručný popis dodávky), cena 

členěna na cenu bez DPH a cenu včetně DPH, doba plnění (zahájení – ukončení plnění) [měsíc a rok]. V 

seznamu budou uvedeny identifikační údaje objednatele, pro kterého byla dodávka plněna a kontaktní 

osoba včetně uvedení telefonního kontaktu.

Zadavatel pro účely této veřejné zakázky požaduje předložení seznamu alespoň dvou významných dodávek 

:

-	min. 1 dodávka zahrnujících dodání vybavení interiéru pro stavby občanské vybavenosti v minimální 

hodnotě 1.000.000,- Kč bez DPH za dodávku a dále

-	min. 1 dodávka zahrnujících dodání vybavení interiéru v minimální hodnotě 500.000,- Kč bez DPH za 

dodávku. 

Musí se jednat o dokončené (realizované) dodávky. 

Seznam dodávek dodavatel doloží formou písemného čestného prohlášení. 

Pozn.: Zadavatel stanovuje požadavek, že u všech doložených významných zakázek, u kterých nebude 

účastník (subjekt prokazující kvalifikaci – člen sdružení, poddodavatel) v pozici generálního dodavatele 

zakázky, musí být součástí také vyjádření jeho podílu na realizaci zakázky, přičemž jako významnou 

zakázku lze uznat pouze samotnou hodnotu a charakter (předmět) podílu na realizaci zakázky vztahující se 

k jejímu předmětu.

Způsob prokázání splnění kritéria technické kvalifikace:

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit písemným čestným 

prohlášením (z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje požadovaná kritéria technické kvalifikace) 

nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti podle ustanovení § 74 zákona. Způsobilý není 

dodavatel, který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží ((Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku 

podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu), (Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická 

osoba a každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 

statutárním orgánu dodavatele), (Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické 

osoby, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.), 

(Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písmene a) 

splňovat také vedoucí pobočky závodu.)),

 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejném zdravotním pojištění,

 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Způsob prokázání splnění podmínek základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ve  vztahu k 

České republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písmenu a),

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k písmenu b),

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písmenu b),

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k písmenu c),

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písmenu d),

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písmenu e).

Doklady o základní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné 

prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Z obsahu čestného prohlášení 

musí být zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky základní způsobilosti. 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

5



        Za zadavatele

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne       .

Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona.    

Kontaktní osoba:

MCI SERVIS s.r.o.

Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín 

Ing. Denisa Mikesková 

te.l: 739 301 356, e-mail: mciservis@mciservis.eu

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací 

dokumentace - podmínky kvalifikace.

Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. 

05.02.2024

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) zákona požaduje zadavatel prokázání kritéria  technické 

kvalifikace.

Způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů

Dodavatel předloží seznam min. 2 dodávek a s tím souvisejících služeb poskytnutých za poslední 3 roky 

před zahájením zadávacího řízení. V seznamu bude uveden rozsah dodávky (stručný popis dodávky), cena 

členěna na cenu bez DPH a cenu včetně DPH, doba plnění (zahájení – ukončení plnění) [měsíc a rok]. V 

seznamu budou uvedeny identifikační údaje objednatele, pro kterého byla dodávka plněna a kontaktní 

osoba včetně uvedení telefonního kontaktu.

Zadavatel pro účely této veřejné zakázky požaduje předložení seznamu alespoň dvou významných dodávek 

:

-	min. 1 dodávka zahrnujících dodání vybavení interiéru pro stavby občanské vybavenosti v minimální 

hodnotě 1.000.000,- Kč bez DPH za dodávku a dále

-	min. 1 dodávka zahrnujících dodání vybavení interiéru v minimální hodnotě 500.000,- Kč bez DPH za 

dodávku. 

Musí se jednat o dokončené (realizované) dodávky. 

Seznam dodávek dodavatel doloží formou písemného čestného prohlášení. 

Pozn.: Zadavatel stanovuje požadavek, že u všech doložených významných zakázek, u kterých nebude 

účastník (subjekt prokazující kvalifikaci – člen sdružení, poddodavatel) v pozici generálního dodavatele 

zakázky, musí být součástí také vyjádření jeho podílu na realizaci zakázky, přičemž jako významnou 

zakázku lze uznat pouze samotnou hodnotu a charakter (předmět) podílu na realizaci zakázky vztahující se 

k jejímu předmětu.

Způsob prokázání splnění kritéria technické kvalifikace:

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit písemným čestným 

prohlášením (z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje požadovaná kritéria technické kvalifikace) 

nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavatelských činností 

6


		2024-02-05T12:42:25+0100




